
Березовское муниципальное автономное учреждение 

 дополнительного образования «Центр детского творчества"  

                                                                                      

ПРИКАЗ 

 

«05» сентября 2025 года                                       № 143 

 

г. Березовский 

 

о порядке оказания платных образовательных услугах  

БМАУДО ЦДТ в 2025-2026 учебном году 

 

 

В соответствии с п.1.4 Положения «О платных образовательных услугах 

Березовского муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Центр детского творчества» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить перечень платных образовательных услуг, реализуемых 

БМАУДО ЦДТ в 2025-2026 учебном году: 

 

- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Современный танец»,  

- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Танцуем 

играя». 

 

2. Утвердить состав лиц, оказывающих платные образовательные услуги в 2025-

2026 учебном году: 

 

Шульмина В.И., педагог дополнительного образования, 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                   Комарова Е.В. 

 

 

 

                                          



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-29T11:34:41+0500




